
Aviation Solutions ApS

CVR-nr.: 37126683

Lufthavnsvej 28
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2025

Bent Daugaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aviation Solutions ApS
Lufthavnsvej 28
4000 Roskilde
e-mailadresse: sunhill@ka-net.dk
CVR-nr.: 37126683
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er en gros handel med udstyr til luftfartsindustrien, samt anden dermed forbunden virksomhed, efter ledelsens beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, der udviser et overskud på kr. 0,00 mod et overskud på kr. 148.607,00 i 2023 er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende. Der har ikke været aktiviteter i selskabet.

Selskabet har tabt sin kapital og forventes lukket i løbet af 2025.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder som har indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Der forventes et nulresultat i det kommende regnskabsår/frem til lukning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	148.607
Bruttoresultat		0	148.607
Resultat af ordinær primær drift		0	148.607
Ordinært resultat før skat		0	148.607
Årets resultat		0	148.607
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	148.607
I alt		0	148.607

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-146.369	-394.976
Overført resultat		0	148.607
Egenkapital i alt		-96.369	-196.369
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.369	196.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.369	196.369
Gældsforpligtelser i alt		96.369	196.369
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret